
Advent a Vánoce 2023/2024 – přehled bohoslužeb kunratické farnosti
Kunratice Hrnčíře

8:00 Mše svatá

10:00 11:00 Mše svatá

Pondělí v adventní době 18:00 Mše svatá

Úterý v adventní době 6:30

Středa v adventní době 6:30

Čtvrtek v adventní době 18:00 Mše svatá 6:00

Pátek v adventní době 18:00 Mše svatá

Sobota v adventní době 7:00

18:00 Mše svatá

 23. 12. v 18:00

24. 12. v 9:00 Mše svatá 11:00 Mše svatá

15:00

17:00

24:00 Půlnoční mše svatá 24:00 Půlnoční mše svatá

8:00 Mše svatá

10:00 11:00 Mše svatá

9:00 Mše svatá 11:00 Mše svatá

18:00

18:00 Mše svatá

18:00 Mše svatá

8:00 Mše svatá

8:00

10:00 11:00 Mše svatá

16:00

10:00 11:00 Mše svatá

18:00 Mše svatá

18:00 Mše svatá

18:00

8:00 Mše svatá

10:00 11:00 Mše svatá

● 
● 

Neděle
3. 12.

10. 12. 
17. 12. 

1., 2. a 3. 
neděle adventní Mše svatá

zvlášť pro rodiny s dětmi

Rorátní mše svatá
při svíčkách

Rorátní mše svatá
při svíčkách

Rorátní mše svatá
při svíčkách

Rorátní mše svatá
při svíčkách

Pátek
8. 12.

SLAVNOST NEPOSKVR. 
POČETÍ PANNY MARIE

Neděle
24. 12. 4. neděle adventní

Mše svatá 
sobotní s nedělní platností

Neděle
24. 12. 

SLAVNOST
NAROZENÍ PÁNĚ

(Štědrý den)

Půlnoční mše svatá
zvlášť pro rodiny, rytmická

Půlnoční mše svatá
zvlášť pro rodiny, s koledami

Pondělí
25. 12.

SLAVNOST
NAROZENÍ PÁNĚ
(Boží hod vánoční) Mše svatá

zvlášť pro rodiny s dětmi
Úterý

26. 12.
Svátek sv. Štěpána,

prvomučedníka

Středa
27. 12.

Svátek sv. Jana,
apoštola a evangelisty

Mše svatá
s žehnáním vína

Čtvrtek
28. 12.

Svátek sv. Mláďátek, 
mučedníků

Pátek
29. 12.

všední dny 
ve vánoční době

Sobota
30. 12.

všední dny 
ve vánoční době

Neděle
31. 12.

Svátek Svaté 
rodiny Ježíše, 
Marie a Josefa

Mše svatá
s obnovou manželských slibů

Mše svatá
zvl. pro rodiny, s obn. manž. slibů

Nešpory
nešpory a chvíle euch. adorace

Pondělí
1. 1.

SLAVNOST
MATKY BOŽÍ,

PANNY MARIE
(Nový rok)

Mše svatá
zvlášť pro rodiny s dětmi

Úterý-pátek 
2. - 5. 1.

všední dny 
ve vánoční době

Sobota
6. 1.

SLAVNOST 
ZJEVENÍ PÁNĚ

Mše svatá 
s žehnáním tříkrálových darů

Neděle
7. 1.

Svátek
Křtu Páně Mše svatá

zvlášť pro rodiny s dětmi

● 
 
Zvláštní předvánoční příležitost ke svátosti smíření je (kromě obvyklých časů) v úterý 19. 12. od 18:00 do 20:00 
v kostele a ve středu 20. 12. a ve čtvrtek 21. 12. od 16:00 do 20:00 na faře. Je možná i individuální domluva s kněžími.
Pokud máte ve své blízkosti nemocné, kteří by uvítali návštěvu kněze, duchovní rádi nemocné navštíví. 
Betlémské světlo je možné získat od 24. do 26. 12. v kunratickém kostele.

● Navštívit jesličky v Kunraticích je možné ½ hodiny přede mší svatou nebo bezprostředně po ní a ve dnech
25. 12., 26. 12., 31. 12. a 1. 1. od 13:00 do 16:00; v Hrnčířích ½ hodiny přede mší svatou nebo bezprostředně po ní.

Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Staršího Praha-Kunratice, www.farnostkunratice.cz 


	2022 Vánoce

